CRTR 3@ Regiao

CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA - 3.° REGIAO

CNPJ: 25.579.327/0001-90
]
Periodo: 01/12/2018 a 31/12/2018

Data Lanc

Livro Razao

Historico

Débito

Crédito

Déb Més

Créd Més

Conta:  6.2.2.7.1.33.90.93.008 - AUXILIO REPRESENTAGAO

04/12/2018 6374

Acumulado até o dia:

11/12/2018 6380

Acumulado até o dia:

14/12/2018 6376

Acumulado até o dia:

28/12/2018 6378

28/12/2018 6402

28/12/2018 6404

Acumulado até o dia:

31/12/2018 7459

Acumulado até o dia:

Pago a PETERSON CLAY FRANCA, liquidagdo do empenho 517, CHEQUE 853706, RECIBO
ref. a Valor empenhado a PETERSON CLAY FRANCA, REFERENTE 08 AUXILIOS
REPRESENTACOES PARA REUNIOES DA COMISSAO DE IMPRENSA NOS DIAS 01, 06, 08, 13,
20, 22, 27 E 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

Pago a LUCIANO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO, liquidacdo do empenho 515, CHEQUE
853698, RECIBO ref. a Valor empenhado a LUCIANO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO,
REFERENTE AUXILIOS REPRESENTACOES PELA CONVOCAGAO PARA AS REUNIOES DA
DIRETORIA EM DEZEMBRO DE 2018.

Pago a DOUGLAS DE ARAUJO, liquidagdo do empenho 516, CHEQUE 853724, RECIBO ref. a
Valor empenhado a DOUGLAS DE ARAUJO REFERENTE A CONVOCACAO PARA A REUNIAO DA
DIRETORIA NO DIA 14 DE DEZEMBRO DE 2018

Pago a LUCIANO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO, liquidagdo do empenho 515, CHEQUE
853755, RECIBO ref. a Valor empenhado a LUCIANO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO,
REFERENTE AUXILIOS REPRESENTACOES PELA CONVOCAGAO PARA AS REUNIOES DA
DIRETORIA EM DEZEMBRO DE 2018.

Pago a DOUGLAS DE ARAUJO, liquidagdo do empenho 509, CHEQUE 853753, RECIBO ref. a
Valor empenhado a DOUGLAS DE ARAUJO REFERENTE AUXILIO REPRESENTACAO PELA
CONVOCACAO PARA AS REUNIOES DA DIRETORIA EM DEZEMBRO DE 2018.

Pago a DOUGLAS DE ARAUJO, liquidagdo do empenho 509, CHEQUE 853756, RECIBO ref. a
Valor empenhado a DOUGLAS DE ARAUJO REFERENTE AUXILIO REPRESENTACAO PELA
CONVOCACAO PARA AS REUNIOES DA DIRETORIA EM DEZEMBRO DE 2018.

Resultado do Exercicio 2018

Saldo anterior:

113.720,00

2.000,00

2.250,00

250,00

2.500,00

1.250,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113.720,00

2.000,00

4.250,00

4.500,00

9.250,00

9.250,00

104.470,00C

106.470,00C

108.720,00C

108.970,00C

113.720,00C

0,00

Pagina:1/2



CRTR 3@ Regid0  CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA - 3.% REGIAO

Livro Razao

Data Lanc Proc Historico Crédito

Periodo: 01/12/2018 a 31/12/2018

Déb Més Créd Més

Belo Horizonte-MG, 31 de dezembro de 2018

LUCIANO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO LEANDRO MARCELO PRADO
DIRETOR PRESIDENTE DIRETOR TESOUREIRO
01479T/MG 02445T/MG
941.323.136-20 049.317.756-67

BEATRIZ APARECIDA DE MATOS
ASSESSORA CONTABIL
44739- CRC/MG
609.289.306-10
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